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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42303016G

2. Data e Regjistrimit 03/11/2014
3. Emri i Subjektit I T M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Mëzez, Rruga Mbikalimi i 
Kamzës, Pallati Mëhillaj, Nr.1, Kati 0 

11.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të 
materialeve të ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve 
gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, projektime në 
fushën e infrastrukturës, rrugë, ura, hekurudha, tunele, porte 
turistike dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne 
infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e veprimeve 
tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, 
ushqimore dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe 
kolaudime te objekteve dhe rrugeve. Ortaku i vetem i 
shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa 
here e sheh te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike 
per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe shitje-blerje te 
automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu, 
tarracime, prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme. • 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim 
rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, 
ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe kanalizi me. • 
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Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike • Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Sherbime 
Batimetrike.Mbjellje, prodhim, perpunim dhe tregti me 
shumice te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, te tilla 
si, por jo te kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, geshtenje, 
bime mjekesore dhe aromatike, etj. Dhenie ambjentesh me 
qera. Trajnime laboratorike per aktivitete qe kryhen ne 
laborator. Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, 
betonit dhe asfalti te markave te ndryshme.a. Eksplorimin 
mineral, blerjen, shitjen, shkembimin dhe drejtimin e 
fabrikave, komplekseve industriale, transportimin dhe 
tregtimin e burimeve te energjise elektrike dhe te materialeve 
mineral dhe te derivateve te tyre brenda kufizimeve te 
parashikuara nga ligji;b. Rehabilitimin, modemizimin, 
financimin, administrimin dhe shfrytezimin e minierave, 
impianteve dhe uzinave/fabrikave per te cilat gezon lejet e 
nevojshme te minerare apo koncesionare;c. Instalimin, 
pajisjen me laboratore per testimin e mineraleve te ndryshem 
dhe kryerjen e cdo lloje analize kimiko- laboratorike te dhe 
eksportin e produkteve perfundimtare qe lidhen me 
prodhimin metalurgjik dhe te minierave;d. Importimin dhe 
perdorimin e materialeve eksplozive te llojeve te ndryshime 
per perdorim civil dhe importimin dhe perdorimin e fitilit 
zjarrepercjelles apo kapsollave elektrike dhe jo elektrike per 
perdorim civil;e. Hartim dhe zbatim te projekteve minerare si 
vijon: (i) te projekteve te lendeve plasese si dhe punimeve 
civile, si tunele, kanale dhe trashe si ne nentoke dhe atyre ne 
siperfaqe; (ii) te projekteve dhe sherbimeve te operacioneve 
te shpetimii ne miniere; (iii) te projekteve 
gjeologomarkshejderike per veprimtarinte nentokesore dhe 
siperfaqesore si (iv) te raporteve te vleresimit te rriskut per 
veprimtarite minerare dhe/apo te gjitha keshillimet teknike te 
lidhura me keto vleresime/raporte teknike.Sherbime te 
ekspertizes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri 
dheShpetimit.Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe 
informatike. Te ofroje sherbimet te teknologjise se 
informacionit (IT) si dhe i konsulences ne fushat perkatese 
ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj 
veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te 
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treteve me seline Shqiperi apo ne vend tjeter qe ka lidhje me 
Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi. 
Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te 
gjitha llojet e specializimit, ne varesi te reparteve perkatese 
si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni dhe 
telekomunikacini qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe 
aftesise se ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne fushen e 
informatikes , pakufizime apo perjashtimi te lloj IT, ne 
sektoret e informacionit dhe te komunikimit, te shkences, ; 
Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje e njesive te 
prodhimit te energjise elektrike, parqeve eolike dhe foto 
voltaike,pajisjeve dhe sistemeve elektronike, elektrike, 
mekanike etj; Prodhim te energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si burime ujore, parqe eolike dhe energjia 
diellore; Tregtimi i energjse elektrike sipas kerkesave te 
tregut dhe rregullave ne fuqi; Sherbime konsulence te 
biznesit dhe menaxhimit; Sherbime te vleresimit te aseteve e 
te biznesit.
Visard Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2024 Deri: 29/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Matilda Mustafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 11.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I T M
E-Mail: laboratoritm@hotmail.com  
Telefon: 0697052135  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 19/04/2026


